2022 年 2 月 3 日

国立大学法人名古屋工業大学 御中

依頼責任者：おもひ領域

林 篤裕

行為完了（終了）報告書

 下記のとおり依頼した行為が完了（終了）したことを確認しましたので報告いたします。

記

1．行為内容

フランスの高等学校教員である Sébastien Levy 氏(Cité scolaire Claude Lebois, Lycée général
et technologique 高等学校)に対して、高等学校における哲学教育の位置付けや目的・方法、およ

び、卒業時に課せられるバカロレア試験に対応するための論理的な文章の作成技法の教育方法等

について聴取し意見交換を行った。

なお、COVID-19 の状況に鑑み、インタビューはネット会議システムを利用して行ったため、

出張旅費は不要であった。

2．行為実施日時

2022 年 2 月 2 日（水）17：00 ～ 19：00 （2 時間）

3．行為実施者

  氏 名：Sébastien Levy 氏

   (Cité scolaire Claude Lebois, Lycée général et technologique 高等学校)

4．謝金額

本学の規則に従った謝金額

5．謝金に併せて支給する旅費額

☑支給なし

□支給あり（本学の規則に従った旅費額）